ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	года
	№

р.п.Романовка
1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 11.12.2015 года № 474
р.п. Романовка
Об организации оплачиваемых

общественных работ в 2016 году

               На основании Закона Российской Федерации от 19.04.1991 года                  № 1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации» и в целях обеспечения социальных гарантий в области занятости населения с учетом возможного участия в общественных работах в 2016 году до 100 человек

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций и учреждений района: ГАУ «Романовский Лесхоз», ООО «Романовка - Дорстрой», ООО «Романовская Нива», ЗАО «Нова», ООО «Радуга», ПО «Романовское», ООО «Агропромсоюз», ООО «Балашов- Агро»,  МУП ЖКХ, МУП РМО «Исток», ООО «Подгорненский завод кирпича», ГАУ СО ЦСЗН  Романовского района, ОНД по Романовскому району, ГУЗ СО «Романовская РБ», администрация Романовского муниципального района, ОАО «Романовская ИПС», Отдел образования администрации муниципального района, ПЧ-56 по охране р.п. Романовка ГУ 8 отряд ГПС МЧС России по Саратовской области, главам муниципальных образований Романовского муниципального района, руководителям сельскохозяйственных предприятий независимо от формы собственности и индивидуальным предпринимателям создать рабочие места для проведения различных видов работ и проводить финансирование выполненных общественных работ согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Романовского муниципального района Шепилову Н.П.

Глава администрации

муниципального района                                           А.И. Щербаков

Приложение  к постановлению

администрации Романовского

муниципального района

Саратовской области

от 11.12.2015 года № 474

Мероприятия, выполняемые при проведении общественных работ

 в 2016 году

	№
	Наименование работ
	Кол-во участников

	1
	Благоустройство территории р.п.Романовка и других населенных пунктов
	30

	2
	Благоустройство территорий предприятий
	30

	3
	Благоустройство территорий кладбищ р.п.Романовка и других населенных пунктов
	20

	4
	Проведение учетно-технических работ на предприятиях и организациях
	20

___________________